
 
 

UCHWAŁA NR VI/36/2024 
RADY MIEJSKIEJ W ZAKROCZYMIU 

z dnia 28 sierpnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia regulaminu określającego wysokość stawek dodatków 
oraz szczegółowe warunki przyznawania i wypłacania tych dodatków, szczegółowy sposób 
obliczania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i za godziny zastępstw doraźnych 

oraz wysokość nagród ze specjalnego funduszu nagród dla nauczycieli zatrudnionych 
w przedszkolach, szkołach dla których organem prowadzącym jest gmina Zakroczym 

Na podstawie art. 30 ust. 6 i 6a, w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta 
Nauczyciela (Dz. U. z 2024 r. poz. 986) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr III/17/2024 Rady Miejskiej w Zakroczymiu z dnia 25 czerwca 2024 r. 
w  sprawie ustalenia regulaminu określającego wysokość stawek dodatków oraz szczegółowe warunki 
przyznawania i wypłacania tych dodatków, szczegółowy sposób obliczania wynagrodzenia za godziny 
ponadwymiarowe i za godziny zastępstw doraźnych oraz wysokość nagród ze specjalnego funduszu nagród dla 
nauczycieli zatrudnionych w przedszkolach, szkołach dla których organem prowadzącym jest gmina 
Zakroczym (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2024 r. poz. 6683) § 7 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

"§ 7. 1. Wysokość dodatku motywacyjnego ustalana jest według kryteriów, o których mowa w § 6, w kwocie 
od 100 zł brutto do 1 500 zł brutto.". 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Zakroczymiu 

 
 

Piotr Serwatka 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 29 sierpnia 2024 r.

Poz. 8260


	UCHWAŁA NR VI/36/2024 RADY MIEJSKIEJ W ZAKROCZYMIU z dnia 28 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2


		2024-08-29T13:03:12+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




